
Y81T-160前出包式废金属打包机 废铁打包机

产品名称 Y81T-160前出包式废金属打包机 废铁打包机

公司名称 临清市龙山液压机械制造有限公司

价格 168000.00/台

规格参数 品牌:龙山
型号:Y81T-160
产量:16-20吨

公司地址 山东临清市龙山路

联系电话 010-81889908 13563022888

产品详情

 

  

名称

  

y81t-160前出包式废金属打包机 废铁打包机
  

型号

  

y81t-160
  

价格

  

16.8万
  

产量

  

16-20吨
  

电机

  

22kw 
  

包块尺寸（mm）

  

400×400×长（视压缩材料形成）
  

包箱尺寸（mm）

  

长1200×宽1000×高800 

详情

特点：



1、 该机型采用液压驱动，可选择手动控制操作。

2、 客户可以根据自己每天的收购或加工的数量、钢厂对包块的尺寸的要求来选择适合自己的机器。我公
司有多种包箱尺寸和包块尺寸，并可以根据客户需要进行定制。

3、 安装无需地脚螺栓。

用途：

  

动力系统

  

型号

  

额定功率

  

额定转速

  

数量
  

电机

  

y200l2-6

  

22kw

  

970r/min

  

1
  

液压系统

  

型号

  

公称排量

  

额定压力

  

数量
  

 泵

  

160ycy14-1b

  

160ml/r

  

31.5mpa

  

1
  

整机参数

  

包块尺寸（mm）

  

包块密度

  

机器自重

  

班产量
  

宽400×高400

  

≥1800kg/m3

  

14t

  

16-20t
  

主机外形尺寸（mm）

  

压缩室尺寸（mm）
  

3280×2600×2050

  

1600×1000×800
  

控制系统（选配）

  

1.手动换向阀操作(快速）

  

2.plc控制自动操作
  

液压油牌号

  

      夏季：yb-n46

  

       冬季：yb-n32
  

 系统工作参数

  

公称推力

  

油缸内径

  

活塞杆直径

  

行程

  

最大压力

  

数量
  

主油缸

  

1600kn

  

280mm

  

185mm

  

1300mm

  

25mpa

  

1
  

侧油缸

  

1000kn

  

250mm

  

185mm

  

1255mm

  

25mpa

  

1
  

盖油缸

  

500kn

  

160mm

  

100mm

  

1420mm

  

25mpa

  

1



  

推包油缸

  

150kn

  

125mm

  

70mm

  

465mm

  

12mpa

  

1
  

电源规格

  

3ph380v
  

可选配置

  

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6
  

加料斗

  

剪切刀片

  

冷却器

  

加热器

  

冷却塔

  

八角或六角

可将各种金属边角料（钢刨花、铁削、废钢、废铁丝、废钢丝、轻薄铁皮、轻薄铝皮、铁管、铝管、铜
管、不锈钢管等），可以挤压成长方体、八角形体、圆柱体等各种形状的合格炉料，即可降低运输和冶
炼成本，又可以提高投炉速度。该废金属打包机主要用于钢厂、回收加工行业及有色、黑金属冶炼行业

更多优惠请关注我们的网站: http://lsyyjx.1688.com     www.longshan188.com 
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